Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 034/2022/PRONATEC/SECITECI/MT

Dispõe sobre a composição de comissão para execução de do Processo Seletivo Simplificado do Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/Novos Caminhos/Qualifica mais emprega mais  no âmbito da
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de Mato Grosso.

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Lei
Complementar nº 12.513, de 26 de outubro de 2011 e a I.N nº. 001/2020/SECITECI/PRONATEC-MEDIOTEC/MT,
publicada em 10/03/2020 e suas alterações, RESOLVE:

Art. 1º  Instituir a Comissão Central e Comissão Avaliadora  responsáveis pela execução de Processo Seletivo Simplificado
- Edital nº 002/2022/SEITECI-MT-NOVOS CAMINHOS/QUALIFICA MAIS EMPREGA MAIS, para selecionar candidatos
para atuarem como bolsistas junto às Escolas Técnicas Estaduais de Mato Grosso da Secretaria de Estado de Ciência,
Tecnologia e Inovação e unidades fora de sede.

Art. 2º A Comissão Central irá atuar no acompanhamento, conclusão dos resultados e homologação de eventuais recursos
na esfera do Edital nº 002/2022/SECITECI-MT-NOVOS CAMINHOS/QUALIFICA MAIS EMPREGA MAIS e será composta
pelos servidores abaixo indicados:

Presidente:

Erivaldo Costa Portela - Matrícula:    313644

Vice- presidente:

Mariane Rocha Camargo Vasconcelos - Matrícula: 217440

Membros Titulares:

Andréa Conceição de Souza Dorileo - Matrícula: 124587

Bruna Ferreira Figueiredo - Matrícula: 114708

Eneida Aline André Carneiro - Matrícula: 117466

Lairce Aleluia de Campos - Matrícula: 34692

Girlayne Santos Menezes - Matrícula: 300854

Alzenir Rocha Venâncio- Matrícula: 306396

Jackeline do Carmo Adorno - Matrícula - 263306

Ricardo Moreira da Silva- Matrícula:  221979

Art. 3º A Comissão avaliadora será responsável pela execução  do presente processo seletivo e será  composta pelos
membros abaixo indicados:

Adriana Camargo Pereira - Matrícula: 289170

Leila Cristina Aoyama Barbosa Souza - Matrícula: 118536

Rener Almeida Costa - Matrícula: 200981

Leandro Sarmento Farias  - Matrícula -  274832

Aline Luz Borges -  Matrícula: 304591

Lucilina de Almeida Silva - Matrícula: 124794

Sellaman Mathias de Oliveira Junior -  Matrícula: 294601

Fabrícia dos Santos de Lima - Matrícula 229781

William Serdeira Garcia - Matrícula:  254802

Ester Dias Carvalho Ferreira - Matrícula: 296865

Carlos Alessandro Buono - Matrícula 274101

Cilene da Silva Reis - Matrícula: 110108

Grazielle Rayza Santos Conceição - Matrícula: 247766

Simey Adriany Alcalá Souza - Matrícula:  289909

Maria de Lourdes Fortaleza Silva - Matrícula:  211316

Silvana Cristina Azedo de Oliveira - Matrícula: 265445

Josiane Brito - Matrícula: 302515

Rosimar de Jesus Queiroz Morais - Matrícula 226112

Naiara Pereira Martins - Matrícula: 114028

Claudia Campos Leite Diello - Matrícula 232040

Eva Luiza de Melo - Matrícula: 220479

Cristiane Pereira dos Santos - Matrícula: 232997

Rebeca Almeida Ferreira - Matrícula: 305256

Mateus de Souza Rocha - Matrícula: 295078

Gisele Tatiane da Silva Souza - Matrícula: 301153

Marcia Figueiredo Sá - Matrícula: 315963

Ademilson de Oliveira Barbosa - Matrícula: 265070

Débora Cristina Malagutti de Oliveira - Matrícula 302714

Leivany Barbosa Moura -  Matrícula  204266

Eronides Machado Nascimento -  Matrícula 248739

Hugo Freire Salvador - Matrícula 203859

Fábio Vieira Alves  - Matrícula -  115757

José Octacílio Mainardi - Matrícula 33905

Luiz  Fernando de Arruda Oliveira Matrícula  316526

Maria Rita Castro Sodré - Matrícula 293081

Marilza  Aparecida Pelegrini - Matrícula  254442

Djalma Silvestre Fernandes - Matrícula - 52302

Cícero Moreira  Fernandes - Matrícula - 255424

Benedito de Moraes  Campos - Matrícula - 288057

Ivandra Neiva de Asevedo  -  Matrícula - 125352

João  Victor Coelho de Campos - Matrícula 297415

Janda Paula Leite Ribeiro - Matrícula - 249980

Marcus Vinicius  Leonidas de Almeida -  302445

Marcela Pilla Pekin de Moraes  - Matrícula  313392

Benedito Anunciação de Santana - Matrícula 308903

Alberto de Souza Ponte - Matrícula 250440

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ec9b67e5

Cuiabá, 21 de julho de 2022.

MAURÍCIO MUNHOZ FERRAZ

SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec9b67e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ec9b67e5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial